

12. Pakiet 12, poz. 45

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podkładu bibułowo-foliowego o szerokości 51cm i długości jednej sztuki 50 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

13. Pakiet 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o minimalnej długości 270 mm, grubości rękawicy w części dłoniowej 0,19 +/- 0,02mm , w części palców 0,20 +/- 0,02mm, przy mankiecie 0,14 +/- 0,02mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapis z SIWZ.

14. Pakiet 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne z lateksu o zawartości protein 80-100 µg/g?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapis z SIWZ.

15. Pakiet 10, poz.3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości w strefie palców $\geq 0,06$ mm , w strefie dłoniowej $\geq 0,05$ mm i na mankiecie $\geq 0,05$ mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapis z SIWZ.

16. Pytanie 1: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie

17. Pytanie 2: Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Tak

